
UCHWAŁA  Nr  1593/ 06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   13 lipca  2006 r. 
 
 

w sprawie: wniosku do Komitetu Monitorującego Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego w sprawie realokacji środków  z Działania 1.3 
,,Regionalna infrastruktura społeczna’’ na Działanie 1.4 ,, Rozwój turystyki i kultury’’ 
w ramach Priorytetu I Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
na lata 2004 – 2006 (ZPORR). 
 
 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051  
z późn. zm. ) oraz Uchwała nr  17 / 06 Regionalnego Komitetu Sterującego – Podkomitetu ds. 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 czerwca 2006 roku 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wnioskuje do Komitetu Monitorującego 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego o dokonanie przesunięć 
środków w wysokości 100 % limitu środków dostępnych w Działaniu 1.3,, Regionalna 
infrastruktura społeczna’’ w dniu składania wniosku o realokacje do Instytucji Zarządzającej 
ZPORR na Działanie 1.4,, Rozwój turystyki i kultury’’.  
 

§ 2 
 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3 

 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

 
Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 
 
 

Franciszek Wołodźko 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do Uchwały Nr 1593/06  Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
13 lipca 2006 r. w sprawie realokacji środków z Działania 1.3 „Regionalna 
infrastruktura społeczna” na Działanie 1.4 „Rozwój turystyki i kultury” w ramach 
Priorytetu I Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. 
 
Zgodnie z zapisami Uzupełnienia Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 

Regionalnego (UZPORR), przyjętego Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy w dniu 

25 sierpnia 2004 roku (DZ. U. nr 200 poz. 2051) alokacja z EFRR dostępna dla 

Województwa Świętokrzyskiego w okresie programowania 2004-2006 dla działania 1.3 

„Regionalna infrastruktura społeczna” wynosiła 11 300 000,00 euro. Po realokacjach środków 

obecna alokacja wynosi 15 509 828,58 euro. Zarząd Województwa Świętokrzyskiego do  

realizacji wybrał 25 projektów na kwotę dofinansowania z EFRR 58 460 388,83 zł. 

Dotychczas Wojewoda Świętokrzyski zawarł umowy z 23 beneficjentami. Do podpisania 

pozostały jedynie dwa projekty: 

 Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego  

w Kielcach, 

 Uzdrowiska Busko – Zdrój Spółka Akcyjna 

opiewające na kwotę dofinansowania z EFRR 4 623 105,00 zł.  

Limit dostępnych środków w Działaniu 1.3 „Regionalna infrastruktura społeczna” po 

zabezpieczeniu środków na niepodpisane umowy wynosi 2 502 726,00 zł.  

W związku z powyższym rekomenduje się przesunięcie środków w wysokości 100% limitu 

środków dostępnych w Działaniu 1.3 „Regionalna infrastruktura społeczna” w dniu składania 

wniosku o realokację do Instytucji Zarządzającej ZPORR na Działanie 1.4 „Rozwój turystyki 

i kultury”.  

Alokacja z EFRR dostępna dla Województwa Świętokrzyskiego w okresie programowania 

2004 – 2006 dla Działania 1.4 „Rozwój turystyki i kultury” wynosi 9 500 000,00 euro.  

Do chwili obecnej Zarząd Województwa Świętokrzyskiego wybrał do realizacji 7 projektów 

na kwotę dofinansowania z EFRR 33 878 082,30 zł. Na podpisanie z Wojewodą 

Świętokrzyskim czeka  jeden beneficjent tj. Wojewódzki Dom Kultury im. Józefa 

Piłsudskiego w Kielcach, który złożył projekt na kwotę dofinansowania z EFRR  

3 876 605,74 zł. 

Dostępny obecnie limit środków w tym Działaniu umożliwi zawarcie umowy  

z w/w beneficjentem. Ponadto  pozostanie jeszcze wolna kwota środków w wysokości  

ok. 1 mln zł. Realokacja wolnych środków z działania 1.3 na działanie 1.4 zwiększy pulę 



środków w tym działaniu, które można będzie przeznaczyć na realizację kolejnego projektu  

z zakresu turystyki i kultury.  

W dniu 26 czerwca br. Regionalny Komitet Sterujący – Podkomitet  

ds. Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 19 /06 

rekomendował dokonanie przesunięcia środków w wysokości 100 % limitu środków 

dostępnych w  Działaniu 1.3 w dniu składania wniosku o realokację do Instytucji 

Zarządzającej ZPORR na Działanie 1.4.  

W dniu 13 lipca br. Zarząd podjął Uchwałę w sprawie powyższej realokacji.  

Kolejnym krokiem będzie uzyskanie rekomendacji Świętokrzyskiego Komitetu 

Monitorującego a następnie Krajowego Komitetu Monitorującego ZPORR.  

 

 

 

 


